平成２５年３月５日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今久保 哲大

（コード番号９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務法務部 担当部長 岩崎 文夫

（ＴＥＬ ０３－６２２５－３５００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6 月下旬に開催予定の第 36 回定時株主総会終了後の

取締役会で選定する代表取締役社長予定者等について、以下のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．新旧代表取締役の氏名及び役職

  （新任） 氏   名 ： 樋 渡 健 治（ひわたり けんじ）

新・役職名 ： 代表取締役社長

  （退任） 氏   名 ： 今 久 保 哲 大（いまくぼ てつお）

旧・役職名 ： 代表取締役社長

      ※退任する今久保哲大氏は、新たに代表権を有さない取締役相談役に就任予定。

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数（千株）

昭和 28 年 1 月 16 日 昭和 50 年  4 月 新日本製鐵㈱（現 新日鐵住金㈱）入社

平成 15 年  4 月 同社薄板事業部薄板営業部長

平成 17 年  4 月 同社建材事業部建材営業部長

平成 19 年  4 月 同社執行役員（大阪支店長）

平成 23 年  4 月 同社常務執行役員

（厚板事業部長、建材事業部長）

平成 24 年 10 月  新日鐵住金㈱常務執行役員

（厚板事業部長、建材事業部長）

 現在に至る

－

 ※平成 25 年 4 月 1 日付にて当社顧問に就任予定。

３．就任予定日

   平成 25 年 6月 定時株主総会後

                                                                                   以 上